КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Глава  Островнинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» мая 2015 года № 35-р

с.Островное

Об уточнении характеристик земельного участка

         В соответствии с запросом филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» от 20.04.2015 г №06374 о присвоении адреса земельного учаcтка и руководствуясь ст.11 Земельного кодекса РФ, ст. 32 Устава Островнинского района,

ОБЯЗЫВАЮ:

       1. Для земельного участка, кадастровый номер 45:12:020601:73, считать: категорией земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования, местоположением: Россия, Курганская область,  Мишкинский район, с. Островное, в границах бывшего совхоза «Севастьяновский».
      2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».

      3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
                        Глава
Островнинского сельсовета                                                                      В.Д. Думин
Павлушко Н.Ю.
23811